
Příloha č. 4 

 

PROVOZNÍ ŘÁD ČAPADLO DIVADELNÍ 

 

 

ODPADKY PATŘÍ DO ODPADKOVÝCH KOŠŮ 

Odpadky vhazujte do košů a kontejnerů k tomu určených. 

 

CYKLISTO SESEDNI Z KOLA 

Před vstupem do čapadla sesedněte ze svých jízdních prostředků a veďte je vedle sebe 

nebo umístěte do stojanů k tomu určených.  

 

HLÍDEJTE SI SVÉ PSÍ MAZLÍČKY A UKLÍZEJTE PO NICH  

Mějte své psy vždy na vodítku, v prostoru se pohybuje vodní zvěř, která je zde doma. 

 

VYUŽÍVEJTE POUZE VEŘEJNÝCH TOALET  

Čistější prostor čapadla bude pro všechny příjemnějším místem. Využívejte prosím pouze 

veřejného WC na poloostrově.  

 

NA ČAPADLE POUZE DO 22:00 hodin 

Nejpozději ve 22:00 hodin se celý prostor čapadla a poloostrova uzavírá. Prosíme, 

respektujte noční klid místních rezidentů i v blízkém okolí. 

 

ZÁKAZ PLAVÁNÍ 

Z důvodu bezpečnosti je v prostoru přístaviště zakázáno plavat a skákat do vody. 

 

ZÁKAZ UVAZOVÁNÍ LODÍ BEZ POVOLENÍ SPRÁVCE 

V případě zájmu o uvázání lodi kontaktujte správce náplavek – viz kontakty níže. 

 

ZÁKAZ KRMENÍ ZVĚŘE  

Nekrmte prosím labutě, kachny, nutrie a další vodní zvěř. Mají dost přirozené potravy, která 

je pro ně zdravější.  

 


